
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO 
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022..->U

IPG-PPI-20-2212

Porcentaie de Avarice 0
Egresos

Aprobado
Egresos

Devengado
Egresos
Pagado

Egresos
Modificado Deven/

Aprob
Deven/ 
Mod if

Pagado/
Aprob

Pagado/ 
Mod if

Costo TotalClaveProgramas y Proyectos de InverskSn

CA D E F G HB
13,280,235.69 13,194,194.66 0.43 0.49 0.4330,732,736.36 27,310,800.06 0.480.00Total

Programas de Inversion
Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion 

Programas con Inversion Concluida
Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion 

Programas con Inversion en Proceso
Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de PreinversiOn 

Proyectos de Inversion
Proyecto de Inversion de Infraestructura EconOmica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversion de Infraestructura 
Gubemamental
Proyecto de Inversion de Inversion de Inmuebles 

Proyectos con Inversion Concluida
Proyecto de Inversion de Infraestructura EconOmica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversion de Infraestructura 
Gubemamental
Proyecto de Inversion de Inversion de Inmuebles 

Proyectos con Inversion en Proceso
Proyecto de Inversion de Infraestructura EconOmica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversion de Infraestructura 
Gubemamental
Proyecto de Inversion de Inversion de Inmuebles

1,547,882.94
349,457.99

1,547,882.94
349,457.99

2.04 0.94 2.04760,224.27
3,000,000.00

1,648,510.00
3,000,000.00

0.940.00
0.12 0.12 0.12 0.120.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006.00 6.000.00
264,927.76 264,927.76 0.00 1.00 0.00 1.000.00 264,928.000.00

1,547,882.94
349,457.99

1,547.882.94
349,457.99

2.04 0.94 2.04 0.94760,224.27
3,000,000.00

1,648,510.00
3,000,000.00

0.00
0.12 0.12 0.12 0.120.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006.00 6.000.00
264,927.76 264,927.76 0.00 1.00 0.00 1.000.00 264,928.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.006,795,358.77
12,101,997.29

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00
7,617,967.00 7,531,925,97 0.29 0.63 0.29 0.6225,972,506.090.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

3.50 1.00 3.503,500,000.00 3,500,000.00 3,500,000.00 1.001,000,000.000.00

0.00 0.006,795,358.77
12,101,997.29

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00
0.297,617,967.00 7,531,925.97 0.63 0.29 0.6225,972,506.090.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

3,500,000.00 3,500,000.00 3.50 1.00 3.50 1.003,500,000.000.00 1,000,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
Bajo protesta de dear verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. DANIEL PARRA MONTOYA «,

WlM-
0.000.00
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